
PROGETTO LA DATA:

altro: La lista ha creato:

TOTALE COLORE

IN
TE

RR
UT

TO
RI

INTERRUTTORE BIPOLARE 1M (SM20)

INTERRUTTORE UNIPOLARE 1M (SM10)

DEVIATORE 1M (SM60)

INVERTITORE 1M (SM70)

PULSANTE UNIPOLARE 1M (SM11)

ALTRO

ALTRO

PR
ES

E

PRESA ITALIANA 1M (VM30)

PRESA SCHUKO/ITA 2M (VM31)

ALTRO

ALTRO

CO
MU

NI
CA

ZI
ON

I

PRESA TV PASSANTE 1M (KM12)

PRESA TV TERMINALE 1M (KM11)

PRESA CAT5e 1M (KM37)

PRESA KS CAT6 1M (KM39)

ALTRO

ALTRO

 
EL

ET
TR

ON
IC

A

INTERRUTTORE IR 1M (EM31)

ALIMENTATORE USB 1M (EM68)

ALTRO

ALTRO

ALTRO

PL
AC

CH
E

1/3M

3M

2/3M

4M

7M

2x7M
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1/3M

3M

2/3M

4M

7M

2x7M

        www.tem-it.it          info@fai-srl.com        +39 0363.848111 / 0363.848971                           TEM Čatež d.o.o., Čatež 13, SI-8212 Velika Loka, Slovenija 
 

LINE SOFT EDGE

On | Of f and everything in between

PURE

1/3P 3P 4P 7P


